
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

113 
006 
072 
111 
015 
009 
002 
077 
041 
061 

Nome 

RAFAEL PASTORELLO 
VICTOR LUZ 
DOUGLAS WADIH HIAR 
DIEGO SOARES 
MARCELO BRANDÃO 
JULIO CONTE 
ANDRE ROSARIO 
LEANDRO FREITAS 
PAULO HOLANDA FILHO 
W E L L I N G T O N  V A L E N T E  D E  A R A U J O  JR  

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

M e lhor Te m po 

54.265 
54.280 
54.311 
54.336 
54.336 
54.356 
54.408 
54.426 
54.628 

1:07.403 

Diff 

0.015 
0.046 
0.071 
0.071 
0.091 
0.143 
0.161 
0.363 

13.138 

Melhor Veloc. 

79,609 
79,587 
79,542 
79,505 
79,505 
79,476 
79,400 
79,374 
79,080 
64,092 

na volta. 

4 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 2º Evento 

Tomada de Tempos - Senior Pro 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 12:21:48 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

22/09/2023 12:25 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

006 

113 

111 

009 

002 

072 

061 

077 

015 

065 

041 

Nome 

VICTOR LUZ 

RAFAEL PASTORELLO 

DIEGO SOARES 

JULIO CONTE 

ANDRE ROSARIO 

DOUGLAS WADIH HIAR 

W E LLING T O N V A LENT E  DE  A RAUJO  JR  

LEANDRO FREITAS 

MARCELO BRANDÃO 

DANIEL MIARI CANCADO 

PAULO HOLANDA FILHO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

14 

Diff 

0.275 

1.047 

1.406 

3.898 

4.838 

6.114 

9.126 

10.436 

12.597 

4 Voltas 

Espaço 

0.275 

0.772 

0.359 

2.492 

0.940 

1.276 

3.012 

1.310 

2.161 

4 Voltas 

Total Tempo 

16:28.416 

16:28.691 

16:29.463 

16:29.822 

16:32.314 

16:33.254 

16:34.530 

16:37.542 

16:38.852 

16:41.013 

13:00.717 

M e lh o r  T e m p o  

54.580 

54.511 

54.540 

54.384 

54.607 

54.557 

54.430 

54.651 

54.352 

54.643 

54.886 

na volta. 

11 

12 

14 

9 

14 

10 

14 

11 

16 

11 

10 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 15 penalizado com 5 segundos por atitude antidesportiva frente ao kart 65 
Kart 65 painel frontal deslocado ( penalizado com 5 segundos ) 

Margem da Vitoria 

0.275 

velocidade Media  

78,671 

Tempo Melhor volta 

54.352 

Melhor Veloc. 

79,482 

Melhor Volta por.. 

015 - MARCELO BRANDÃO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 2º Evento 

3ª Prova - Senior Pro 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:15:17 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/09/2023 09:15 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

No. 

009 

111 

113 

077 

072 

041 

061 

015 

006 

065 

002 

Nome 

JULIO CONTE 

RODRIGO SOARES 

RAFAEL PASTORELLO 

LEANDRO FREITAS 

DOUGLAS WADIH HIAR 

PAULO HOLANDA FILHO 

W E LLING T O N V A LENT E  DE  A RAUJO  JR  

MARCELO BRANDÃO 

VICTOR LUZ 

DANIEL MIARI CANCADO 

ANDRE ROSARIO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

3 

1 

Diff 

0.334 

0.594 

2.758 

4.595 

8.666 

11.404 

17.031 

17.233 

14 Voltas 

16 Voltas 

Espaço 

0.334 

0.260 

2.164 

1.837 

4.071 

2.738 

5.627 

0.202 

14 Voltas 

2 Voltas 

Total Tempo 

15:47.472 

15:47.806 

15:48.066 

15:50.230 

15:52.067 

15:56.138 

15:58.876 

16:04.503 

16:04.705 

3:14.176 

1:06.901 

M e lh o r  T e m p o  

55.133 

55.082 

54.917 

55.184 

55.265 

55.307 

54.849 

54.877 

55.307 

56.476 

1:06.805 

na volta. 

16 

13 

17 

15 

17 

16 

14 

14 

16 

2 

1 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 41 painel frontal deslocado ( penalizado com 5 segundos ) 
Kart 15 painel frontal deslocado ( penalizado com 5 segundos ) 

Margem da Vitoria 

0.334 

velocidade Media  

77,512 

Tempo Melhor volta 

54.849 

Melhor Veloc. 

78,762 

Melhor Volta por.. 

0 6 1  -  W E L L IN G TO N  VA LE N T E  D E  A R A U J O  J R  
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 2º Evento 

4ª Prova - Senior Pro 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 11:17:28 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/09/2023 11:20 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

009 

113 

111 

006 

072 

077 

061 

015 

041 

002 

065 

Nome 

JULIO CONTE 

RAFAEL PASTORELLO 

RODRIGO SOARES 

VICTOR LUZ 

DOUGLAS WADIH HIAR 

LEANDRO FREITAS 

WELLINGTON VALENTE DE ARAUJO JR 

MARCELO BRANDÃO 

PAULO HOLANDA FILHO 

ANDRE ROSARIO 

DANIEL MIARI CANCADO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

R1.  

16 

21 

18 

25 

13 

11 

12 

10 

8 

14 

9 

R2.  

25 

18 

21 

10 

14 

16 

12 

11 

13 

0 

0 

Pontos totais 

41 

39 

39 

35 

27 

27 

24 

21 

21 

14 

9 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 2º Evento 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

Coloque seu texto aqui


